岩支援協発第 12 号

令和７年７月 18 日

県内介護事業所等の長 様

岩手県介護支援専門員協会

         会長  神崎 浩之

「令和７年度介護支援実務従事者基礎研修」に係る周知協力について（依頼）

日頃から、本会の事業推進についてご協力いただき感謝申し上げます。

さて、本会では、介護支援専門員としての実務経験が浅い方を対象とし、標記研修を別紙要項

により開催することとしましたので、貴事業所職員の参加についてご配慮くださいますようお願

いします。

連絡先

〒020-0831 盛岡市三本柳 8 地割 1 番 3

      ふれあいランド岩手内

【岩手県介護支援専門員協会 事務局】

担当：高橋

℡：019-637-4527  Fax：019-637-9612

Mail: k-takahashi@iwate-shakyo.or.jp